
Харилцах
Хамрах хугацаа 2023 оны 1-12 сар

Дансны нэр: ХХБ-Төгрөг 411009776
Монголын Триатлоны холбоо ТББ Эхний үлдэгдэл ( 20,326.80)           

Д/д Огноо Байгууллагын нэр Гүйлгээний утга Орлого Зарлага Үлдэгдэл

1 2023.01.31 ХХБ Шимтгэл 1,000.00 ( 19,326.80)           
2 2023.02.28 ХХБ Шимтгэл 1,000.00 ( 18,326.80)           
3 2023.03.31 ХХБ Шимтгэл 1,000.00 ( 17,326.80)           
4 2023.04.30 ХХБ Шимтгэл 1,000.00 ( 16,326.80)           
5 2023.05.31 ХХБ Шимтгэл 1,000.00 ( 15,326.80)           
6 2023.06.30 ХХБ Шимтгэл 1,000.00 ( 14,326.80)           
7 2023.07.31 ХХБ Шимтгэл 1,000.00 ( 13,326.80)           

8 2023.08.09 Батхуяг УЗ (Улаанбаатар 2023 кэмпийн үйл 
ажиллагаанд хандив) ( 5,000,000.00) ( 5,013,326.80)     

9 2023.08.16 Палас ХХК Зочид буудлын төлбөр 2,500,000.00 ( 2,513,326.80)     
10 2023.08.16 ХХБ Шимтгэл 200.00 ( 2,513,126.80)     
11 2023.08.21 Цагаанбаатар Касст бэлнээр 2,400,000.00 ( 113,126.80)         
12 2023.08.28 Батболд Хандив ( 1,000,000.00) ( 1,113,126.80)      
13 2023.08.30 Мягмаржав. Э Хандив ( 500,000.00)    ( 1,613,126.80)     
14 2023.08.30 Скор менежмент ХХК Бассейны төлбөрт 625,000.00 ( 988,126.80)        
15 2023.08.31 ХХБ Шимтгэл 1,200.00 ( 986,926.80)        
16 2023.09.05 Ганцэцэг Азийн наадмын хураамж ( 1,393,200.00) ( 2,380,126.80)     
17 2023.09.05 Гансүх Эрдэнэзул Азийн наадмын хураамж ( 2,786,400.00) ( 5,166,526.80)     
18 2023.09.06 МҮОХ Азийн наадмын хураамж 3,125,700.00 ( 2,040,826.80)     
19 2023.09.06 ХХБ Шимтгэл 3,000.00 ( 2,037,826.80)     
20 2023.09.06 Баасанжав Батхуяг Азийн наадмын хураамж ( 2,400,000.00) ( 4,437,826.80)     
21 2023.09.07 Цагаанбаатар Касст бэлнээр 3,308,850.00 ( 1,128,976.80)     
22 2023.09.12 МҮОХ Азийн наадмын зардалд ( 2,000,000.00) ( 3,128,976.80)     
23 2023.09.13 Мөнхзаяа Цэнгүүн Онгоцны тийз Цагаанбаатар 2,235,000.00 ( 893,976.80)        
24 2023.09.30 ХХБ Шимтгэл 1,200.00 ( 892,776.80)        
25 2023.10.11 Даваасамбуу Жаргалсайхан Цамцны үнэ 250,000.00 ( 642,776.80)        



26 2023.10.11 ХХБ Шимтгэл 200.00 ( 642,576.80)        
27 2023.10.11 Мөнхзаяа Цэнгүүн Онгоцны тийз Цагаанбаатар 125,000.00 ( 517,576.80)        
28 2023.10.11 ХХБ Шимтгэл 200.00 ( 517,376.80)        
29 2023.10.31 ХХБ Шимтгэл 1,000.00 ( 516,376.80)        
30 2023.11.30 ХХБ Шимтгэл 1,000.00 ( 515,376.80)        
31 2023.12.31 ХХБ Шимтгэл 1,000.00 ( 514,376.80)        

нийт дүн ( 15,079,600.00) ( 14,585,550.00) ( 514,376.80)        
( 15,079,600.00)  ( 14,585,550.00)   ( (0.00)                       
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Хүүхдийн зардал (Азийн наадамд хандив)
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